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EKSTERN KVALITETSKONTROLL AV KOMM[TNEREVISJONEN

Saken gjelder:
Kommunerevisjonen var valgt ut for kvalitetskontroll fra Norges Kommunerevisorforbund
(NKRF) i 2014. Forbundet gjennonifører ekstem kvalitetskontroll hos sine medlemmer på en
rotasjonsbasis, og Kommunerevisjonen var sist gjenstand for slik kvalitetskontroll for
revisjonen utført i 2011.

Kommunerevisjonen har i tillegg til den forbundsbaserte kvalitetskontrollen, tidligere fått
gjennomfrt aimen ekstern kvalitetskontroll av regnskapsrevisjonen, sist i 2008. Konklusjonen i
disse kvalitetskontrollene har vært at regnskapsrevisjonen i all hovedsak utføres
tilfredsstillende, og resultatet av kontrollen i 2008 ble lagt frem for kontrollutvalget i sak
8 5/2009.

Det ble i løpet av 2011-2012 også utført en egen ekstern kvalitetskontroll av
forvaltningsrevisjonens arbeid utført i 2010-2011. Det ble ikke funnet avvik fra gjeldende
standard for forvaltningsrevisjon. Resultatet ble lagt frem for kontrollutvalget i sak 73/2012.

Kvalitetskontrollen fra NKRF i 2014 ble gjort av revisjonen som var utført for 2013, og selve
kontrollen ble gjennomført høsten 2014 for begge revisjonstyper. Kvalitetskontrollen vurderte
Kommunerevisjonens overordnede interne kvalitetssikringssystem og så nærmere på
gjennomføringen av to utvalgte forvaltningsrevisjoner og regnskapsrevisjonen av to
virksomheter. Kvalitetskontrollen vurderte blant annet områder som planlegging,
dokumentasjon, gjennomføring og rapportering.

I vedtaket fra kvalitetskontrollkomiteen til NKRF fremkommer det at resultatet fra
kvalitetskontrollen av Kommunerevisjonen er godkjent. De to kontrollørene på hhv
forvaltningsrevisjon og regnskapsrevisjon har sendt egne rapporter som oppsummerer den
gjennomførte kvalitetskontrollen. Det ble ikke funnet mangler eller vesentlige avvik fra
gjeldende standarder for henholdsvis regnskaps- og forvaltningsrevisjon.
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Kominunerevisorenfremmerfølgende forslag til vedtak:
Kontrollutvalget tar saken om ekstem kvalitetskontroll av Kommunerevisjonen til orientering.
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